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Invitation Provinciale Printanière - Mars 2024
Boucherville, 23- - 24-3-2024

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
2024-03-23 - 8:16 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans

1. CORRIVEAU-LEBLANC, Marion 12 Enc 5:14.83 396
50m: 35.53 35.53 150m: 1:54.55 39.45 250m: 3:16.13 40.94 350m: 4:36.97 39.34

100m: 1:15.10 39.57 200m: 2:35.19 40.64 300m: 3:57.63 41.50 400m: 5:14.83 37.86

2. RIVARD, Mathilde 12 Requins de Drummondville 5:23.52 365
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.31 41.63 250m: 3:20.59 41.73 350m: 4:43.64 41.34

100m: 1:15.68 40.30 200m: 2:38.86 41.55 300m: 4:02.30 41.71 400m: 5:23.52 39.88

3. MARMOUZ, Siane 12 Dorval Swim Club 5:25.56 358
50m: 38.36 38.36 150m: 2:03.33 42.87 250m: 3:26.41 40.84 350m: 4:48.77 40.75

100m: 1:20.46 42.10 200m: 2:45.57 42.24 300m: 4:08.02 41.61 400m: 5:25.56 36.79

4. SONG, Yige 12 Club de Natation Samak 5:36.33 325
50m: 36.48 36.48 150m: 2:02.02 43.69 250m: 3:29.04 43.30 350m: 4:55.74 42.93

100m: 1:18.33 41.85 200m: 2:45.74 43.72 300m: 4:12.81 43.77 400m: 5:36.33 40.59

5. NAGIRNEAC, Alexandra 12 Dorval Swim Club 5:37.53 321
50m: 38.75 38.75 150m: 2:04.66 43.50 250m: 3:32.87 43.85 350m: 4:59.43 43.00

100m: 1:21.16 42.41 200m: 2:49.02 44.36 300m: 4:16.43 43.56 400m: 5:37.53 38.10

6. BASSERMANN, Kayla 12 Dorval Swim Club 5:38.82 318
50m: 38.37 38.37 150m: 2:05.44 43.46 250m: 3:33.22 43.77 350m: 5:00.11 43.06

100m: 1:21.98 43.61 200m: 2:49.45 44.01 300m: 4:17.05 43.83 400m: 5:38.82 38.71

7. THÉORÊT, Alycia 12 Mustang Boucherville 5:44.10 303
50m: 37.39 37.39 150m: 2:05.29 44.90 250m: 3:35.35 44.80 350m: 5:04.52 43.63

100m: 1:20.39 43.00 200m: 2:50.55 45.26 300m: 4:20.89 45.54 400m: 5:44.10 39.58

8. DELISLE, Kim 12 Caem 6:04.78 254
50m: 39.67 39.67 150m: 2:09.78 46.23 250m: 3:44.68 48.05 350m: 5:20.14 48.60

100m: 1:23.55 43.88 200m: 2:56.63 46.85 300m: 4:31.54 46.86 400m: 6:04.78 44.64

9. GUILLERMIC, Enora 12 Caem 6:05.86 252
50m: 39.52 39.52 150m: 2:11.31 46.11 250m: 3:44.60 46.73 350m: 5:19.85 48.11

100m: 1:25.20 45.68 200m: 2:57.87 46.56 300m: 4:31.74 47.14 400m: 6:05.86 46.01

10. LI, Jennifer 11 Club de Natation Samak 6:40.44 192
50m: 42.83 42.83 150m: 4:07.21 52.69 250m: 5:53.59 54.33 350m: 7:01.65 17.55

100m: 3:14.52 2:31.69 200m: 4:59.26 52.05 300m: 6:44.10 50.51 400m: 6:40.44

11. MAJOR, Alicia 11 Blue Machine 6:42.96 189
50m: 41.37 41.37 150m: 2:21.18 51.45 250m: 4:06.85 52.85 350m: 5:52.68 53.00

100m: 1:29.73 48.36 200m: 3:14.00 52.82 300m: 4:59.68 52.83 400m: 6:42.96 50.28

12. MARTINEAU, Béatrice 11 Club de Natation Samak 6:53.86 174
50m: 45.31 45.31 150m: 2:28.09 52.22 250m: 4:14.84 53.02 350m: 6:01.35 53.08

100m: 1:35.87 50.56 200m: 3:21.82 53.73 300m: 5:08.27 53.43 400m: 6:53.86 52.51

13. ZHURAVKOV, Anastassia 11 Club de Natation Samak 6:54.31 174
50m: 43.79 43.79 150m: 2:28.08 53.70 250m: 4:16.24 54.87 350m: 6:04.28 52.81

100m: 1:34.38 50.59 200m: 3:21.37 53.29 300m: 5:11.47 55.23 400m: 6:54.31 50.03

14. BENOIT, Eleonore 12 Blue Machine 6:55.68 172
50m: 45.07 45.07 150m: 2:27.76 51.79 250m: 4:15.05 53.66 350m: 5:59.38 51.19

100m: 1:35.97 50.90 200m: 3:21.39 53.63 300m: 5:08.19 53.14 400m: 6:55.68 56.30

15. LEFFET, Myriam 12 Club de Natation Samak 7:40.32 126
50m: 47.39 47.39 150m: 2:44.98 1:00.51 250m: 4:47.37 1:02.89 350m: 6:46.92 58.81

100m: 1:44.47 57.08 200m: 3:44.48 59.50 300m: 5:48.11 1:00.74 400m: 7:40.32 53.40
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Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang Age Temps Pts

16. FORTIN, Marie-Pier 11 Club de Natation Samak 7:40.34 126
50m: 50.21 50.21 150m: 2:49.33 1:01.58 250m: 5:49.00 56.87 350m: 7:40.34 51.72

100m: 1:47.75 57.54 200m: 4:52.13 2:02.80 300m: 6:48.62 59.62 400m: 7:40.34

13 - 14 ans

1. VAILLANCOURT, Anne 14 Citadins de Vaudreuil 4:50.17 506
50m: 34.45 34.45 150m: 1:49.80 37.00 250m: 3:03.06 36.27 350m: 4:15.97 36.17

100m: 1:12.80 38.35 200m: 2:26.79 36.99 300m: 3:39.80 36.74 400m: 4:50.17 34.20

2. FERNET, Sarah 14 Requins de Drummondville 5:04.81 436
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.16 38.74 250m: 3:07.93 38.94 350m: 4:27.01 39.32

100m: 1:11.42 37.55 200m: 2:28.99 38.83 300m: 3:47.69 39.76 400m: 5:04.81 37.80

3. HACHEY, Laurianne 14 Blue Machine 5:33.36 334
50m: 38.26 38.26 150m: 2:02.48 42.62 250m: 3:27.96 42.83 350m: 4:52.97 42.59

100m: 1:19.86 41.60 200m: 2:45.13 42.65 300m: 4:10.38 42.42 400m: 5:33.36 40.39

4. LEBREUX, Joanie 14 Mustang Boucherville 5:35.76 326
50m: 38.20 38.20 150m: 2:04.31 43.01 250m: 3:29.26 42.51 350m: 4:55.75 43.11

100m: 1:21.30 43.10 200m: 2:46.75 42.44 300m: 4:12.64 43.38 400m: 5:35.76 40.01

5. ROY, Florence 14 R2p 5:40.19 314
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.29 42.61 250m: 3:27.55 44.40 350m: 4:57.70 45.02

100m: 1:17.68 40.95 200m: 2:43.15 42.86 300m: 4:12.68 45.13 400m: 5:40.19 42.49

6. THIBAULT, Joanie 14 Mustang Boucherville 5:41.66 310
50m: 37.93 37.93 150m: 2:05.56 43.86 250m: 3:35.18 44.45 350m: 5:01.29 43.10

100m: 1:21.70 43.77 200m: 2:50.73 45.17 300m: 4:18.19 43.01 400m: 5:41.66 40.37

7. CARDINAL, Frederique 13 Blue Machine 6:05.28 253
50m: 40.73 40.73 150m: 2:12.65 46.28 250m: 3:47.23 47.57 350m: 5:21.61 46.75

100m: 1:26.37 45.64 200m: 2:59.66 47.01 300m: 4:34.86 47.63 400m: 6:05.28 43.67

8. LYONNAIS, Élianne 13 club aquatique de la pointe de ll'île 6:13.23 238
50m: 39.03 39.03 150m: 2:10.73 47.06 250m: 3:47.35 48.32 350m: 5:26.59 49.48

100m: 1:23.67 44.64 200m: 2:59.03 48.30 300m: 4:37.11 49.76 400m: 6:13.23 46.64

9. SIERRA, Ana Sofia 14 Blue Machine 6:14.22 236
50m: 40.74 40.74 150m: 2:14.49 48.07 250m: 3:49.82 48.23 350m: 5:26.73 48.60

100m: 1:26.42 45.68 200m: 3:01.59 47.10 300m: 4:38.13 48.31 400m: 6:14.22 47.49

10. MAJOR-MORAND, Frédérique 14 Enc 6:14.74 235
50m: 38.20 38.20 150m: 2:10.77 47.72 250m: 3:49.86 48.69 350m: 5:28.13 48.85

100m: 1:23.05 44.85 200m: 3:01.17 50.40 300m: 4:39.28 49.42 400m: 6:14.74 46.61

11. SWANN, Olivia 13 Blue Machine 6:20.96 223
50m: 42.89 42.89 150m: 2:19.11 48.80 250m: 3:58.92 50.33 350m: 5:37.25 48.62

100m: 1:30.31 47.42 200m: 3:08.59 49.48 300m: 4:48.63 49.71 400m: 6:20.96 43.71

12. ASNAASHARI, Tina 14 Blue Machine 6:23.58 219
50m: 41.02 41.02 150m: 2:16.68 49.42 250m: 3:56.75 49.70 350m: 5:36.69 48.35

100m: 1:27.26 46.24 200m: 3:07.05 50.37 300m: 4:48.34 51.59 400m: 6:23.58 46.89

13. SHENOUDA, Pretty 14 Blue Machine 6:31.45 206
50m: 44.66 44.66 150m: 2:21.66 48.67 250m: 3:59.99 48.84 350m: 5:41.80 50.89

100m: 1:32.99 48.33 200m: 3:11.15 49.49 300m: 4:50.91 50.92 400m: 6:31.45 49.65

14. ALAIN, Rose 13 Blue Machine 6:32.41 204
50m: 42.57 42.57 150m: 2:19.91 49.00 250m: 3:58.89 49.39 350m: 5:41.80 51.78

100m: 1:30.91 48.34 200m: 3:09.50 49.59 300m: 4:50.02 51.13 400m: 6:32.41 50.61
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15. BAILLARGEON, Raphaelle 13 club aquatique de la pointe de ll'île 6:44.63 186
50m: 42.95 42.95 150m: 2:23.22 51.16 250m: 4:11.32 54.53 350m: 5:58.43 53.50

100m: 1:32.06 49.11 200m: 3:16.79 53.57 300m: 5:04.93 53.61 400m: 6:44.63 46.20

16. TULIN, Alice 14 Blue Machine 6:57.34 170
50m: 44.50 44.50 150m: 2:27.84 52.70 250m: 4:14.78 53.88 350m: 6:01.72 53.21

100m: 1:35.14 50.64 200m: 3:20.90 53.06 300m: 5:08.51 53.73 400m: 6:57.34 55.62

forf.nd. KARANTABIAS, Fiona 13 Dorval Swim Club
forf.déc. GAUTHIER, Clemence 13 club aquatique de la pointe de ll'île

15 ans et plus

1. MARSOLAIS, Julia 18 Mustang Boucherville 4:55.76 478
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.64 37.22 250m: 3:01.82 37.38 350m: 4:18.55 38.63

100m: 1:09.42 36.37 200m: 2:24.44 37.80 300m: 3:39.92 38.10 400m: 4:55.76 37.21

2. MACISAAC, Emily 15 Dorval Swim Club 5:07.01 427
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.09 38.89 250m: 3:10.08 39.20 350m: 4:28.75 38.89

100m: 1:12.20 37.82 200m: 2:30.88 39.79 300m: 3:49.86 39.78 400m: 5:07.01 38.26

3. BERGERON, Marie-Laurence 15 Mustang Boucherville 5:14.97 396
50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.26 39.42 250m: 3:13.54 40.18 350m: 4:34.78 40.76

100m: 1:13.84 38.78 200m: 2:33.36 40.10 300m: 3:54.02 40.48 400m: 5:14.97 40.19

4. LAMBERT, Océane 17 Enc 5:17.59 386
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.93 39.26 250m: 3:13.90 40.83 350m: 4:36.85 41.46

100m: 1:13.67 38.91 200m: 2:33.07 40.14 300m: 3:55.39 41.49 400m: 5:17.59 40.74

5. DONATI-STOYANOV, Andréa 16 Dorval Swim Club 5:19.66 378
50m: 34.31 34.31 150m: 1:54.70 41.16 250m: 3:19.14 42.24 350m: 4:42.34 41.21

100m: 1:13.54 39.23 200m: 2:36.90 42.20 300m: 4:01.13 41.99 400m: 5:19.66 37.32

6. GAGNON, Catherine 15 Club Natation Haut-Richelieu 5:27.43 352
50m: 37.22 37.22 150m: 2:00.01 42.04 250m: 3:23.71 41.90 350m: 4:47.70 42.07

100m: 1:17.97 40.75 200m: 2:41.81 41.80 300m: 4:05.63 41.92 400m: 5:27.43 39.73

7. MARTIN, Éloïse 17 R2p 5:30.70 342
50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.78 42.21 250m: 3:26.20 43.12 350m: 4:51.98 42.46

100m: 1:17.57 40.82 200m: 2:43.08 43.30 300m: 4:09.52 43.32 400m: 5:30.70 38.72

8. SCRIVENS, Emmanuelle 19 Velox Natation 5:31.04 341
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.22 42.21 250m: 3:25.38 42.73 350m: 4:50.19 42.46

100m: 1:18.01 40.85 200m: 2:42.65 42.43 300m: 4:07.73 42.35 400m: 5:31.04 40.85

9. BRUNELLE, Justine 17 Enc 5:35.59 327
50m: 37.41 37.41 150m: 1:59.55 41.33 250m: 3:24.40 42.80 350m: 4:51.11 43.92

100m: 1:18.22 40.81 200m: 2:41.60 42.05 300m: 4:07.19 42.79 400m: 5:35.59 44.48

10. TESSIER, Adèle 16 R2p 5:43.10 306
50m: 38.52 38.52 150m: 2:05.31 44.24 250m: 3:34.00 43.93 350m: 5:02.82 44.95

100m: 1:21.07 42.55 200m: 2:50.07 44.76 300m: 4:17.87 43.87 400m: 5:43.10 40.28

11. COURCHESNE, Eliane 15 Enc 5:46.37 297
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.07 44.47 250m: 3:34.69 44.21 350m: 5:03.50 44.71

100m: 1:20.60 42.56 200m: 2:50.48 45.41 300m: 4:18.79 44.10 400m: 5:46.37 42.87

12. BLACK_S14SB14SM14, Amiera 18 Wilmot Aquatic Aces 7:18.83 146
50m: 43.93 43.93 150m: 2:31.14 55.71 250m: 4:26.94 58.89 350m: 6:21.36 57.39

100m: 1:35.43 51.50 200m: 3:28.05 56.91 300m: 5:23.97 57.03 400m: 7:18.83 57.47

forf.nd. LACHAPELLE, Frédérique 15 Mustang Boucherville
forf.nd. BOURASSA, Marianne 17 R2p


